Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________20__г.

№______
г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 07.12.2018 № 1249

В целях уточнения показателей, предусмотренных при реализации утвержденных мероприятий муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие здравоохранения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 07.12.2018 № 1249 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие здравоохранения» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города                                             С.А. Бондаренко
Постановление вносит

муниципальное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Центральная городская больница»

города Новошахтинска
Куратор:

Заместитель Главы Администрации города

по социальным вопросам                                                             Е.И. Туркатова
Руководитель:

Главный врач

муниципального бюджетного

учреждения здравоохранения

«Центральная городская больница»                                                В.В. Савин
Исполнитель:

Заместитель главного врача

по экономическим вопросам

муниципального бюджетного

учреждения здравоохранения

«Центральная городская больница»                                             Грищук Людмила
Рабочий телефон: 5-07-59                                                              Владимировна

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации города

по вопросам экономики                                                            М.В. Ермаченко
Заместитель Главы

Администрации города-

начальник финансового управления                                           Т.В. Коденцова

Начальник отдела - главный бухгалтер

Администрации города                                                                 О.П. Глуховская

Начальник отдела стратегического
планирования и регулирования
тарифных отношений Администрации города
                        В.В. Воронина

Управляющий делами

Администрации города                                                                 Ю.А. Лубенцов

Начальник юридического отдела

Администрации города                                                                  И.Н. Суркова

ЛИСТ РАССЫЛКИ

к проекту постановления Администрации города «О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.12.2018 № 1249 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие здравоохранения»

1. МБУЗ «ЦГБ»

         2 экземпляра

2. Финансовое управление

         1 экземпляр
3. Отдел стратегического
           планирования и регулирования
тарифных отношений
                             1 экземпляр

4. Сайт

         1 экземпляр

5. Опубликование
         1 экземпляр

6. Отдел бухгалтерского учета

и отчетности Администрации города           1 экземпляр

Итого:

         7 экземпляров

Главный врач МБУЗ «ЦГБ»                                 В.В. Савин

                                                                                                                                                       Приложение

                                                          к постановлению

                                                        Администрации города

                                                            от ___.___.202_ № ____

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города
от 07.12.2018 № 1249 «Об утверждении муниципальной программы
города Новошахтинска «Развитие здравоохранения»

         1. В приложении № 1 «Сведения о показателях программы, подпрограмм программы и их значениях» к муниципальной программе города Новошахтинска «Развитие здравоохранения» пункты 30-32 изложить в следующей редакции:
	«30.
	Отношение средней заработной платы врачей и работников медицинских организаций, имеющих высшее медицинское (фармацевтическое) или иное высшее образование, предоставляющих медицинские услуги (обеспечивающих предоставление медицинских услуг), к среднемесячной начисленной заработной плате (среднемесячному доходу от трудовой деятельности) наемных работников в организациях у индивидуальных предпринимателей и физических лиц по Ростовской области
	статистический
	процент
	127,9
	155,9
	155,9
	147,2
	147,2
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	31.
	Отношение средней заработной платы среднего медицинского (фармацевтического) персонала (персонала, обеспечивающего условия для предоставления медицинских услуг) к среднемесячной начисленной заработной плате (среднемесячному доходу от трудовой деятельности) наемных работников в организациях у индивидуальных предпринимателей и физических лиц по Ростовской области
	статистический
	процент
	70,1
	80,1
	80,1
	75,4
	75,4
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	32.
	Отношение средней заработной платы младшего медицинского персонала (персонала, обеспечивающего условия для предоставления медицинских услуг) к среднемесячной начисленной заработной плате (среднемесячному доходу от трудовой деятельности) наемных работников в организациях у индивидуальных предпринимателей и физических лиц по Ростовской области
	статистический
	процент
	51,9
	82,1
	82,1
	77,4
	77,4
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0»

Управляющий делами

Администрации города                                                                                                                     Ю.А. Лубенцов

Главный врач

муниципального бюджетного учреждения здравоохранения

«Центральная городская больница»                                                                                                  В.В. Савин